56, si procede ad individuazione della Ditta Azienda Agricola
Ca’ Verde di Villa Mauro – CF. VLLMRA67D09F205O, con sede legale in Località Ca’ Verde n. 1 24031 Almenno
San salvatore (BG), per visita guidata classi II Primaria del 12/04/2024 e del 10/05/2024.

Il valore complessivo dell’ordine è di € 999,00 (novecentonovantanove/00), IVA compresa.
Oggetto del servizio visita guidata classi II Primaria del 12/04/2024 e del 10/05/2024;

D E C I D E
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Art. 2
L’avvio della procedura per “l’affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti dell’art.36, comma, lett.

[...]

sede legale in Località Ca’ Verde n. 1 24031 Almenno San salvatore (BG).

Art. 3

Servizi: visita guidata classi II Primaria del 12/04/2024 e del 10/05/2024;
Art. 4
L’importo della spesa totale per l’acquisizione dei servizi di cui al precedente art.3 è stabilito in €  999,00
(novecentonovantanove /00);
Art. 5
L’incarico dei servizi “de quo” dovrà essere reso successivamente alla lettera d’ordine;
Art. 6
Ai sensi dell’art.  15, D. Lgs. 36/2023 il  Responsabile del Procedimento è il  Dirigente Scolastico Dott.ssa
Carmela Valenti;
Art. 7
Di imputare la spesa complessiva di € 999,00 (novecentonovantanove/00), sulla scheda progetto A05 “Visite